



"Katsokaa: Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin."

Joh.1:29[*JKR]

Lukiessani nuoruuteni vuosina tätä Raamatun jaetta, saatoin ihmetellä sanan yksikkömuotoa, sen käsitellessä "maailman syntiä." Olisin niin mielelläni luetellut rimpsun kaikkinaisia syntejä ja pahoja tekoja, mutta Sanaan on kirjoitettu: "ottaa pois synnin."

Saatoin pohtia, mikä synti poistettiin maailmasta, ja entä ne loput synnit, kun niitä on niin tavattoman paljon?! - Eräänä päivänä havahduin Raamatun tekstiin, jossa määriteltiin syvemmin synnin lakia. Siinä kerrotaan rikkomukseen sortuneen olevan syyppä kaikkeen muuhunkin!

"Sillä joka noudattaa koko lakia, mutta rikkoo yhtä kohtaa vastaan, on tullut syylliseksi kaikkeen. Hän, joka on sanonut: "Älä tee huorin," on myös sanonut: "Älä murhaa." Vaikka siis et teekään aviorikosta, mutta murhaat, sinä olet lain rikkoja. Puhukaa ja toimikaa niin kuin ne, jotka vapauden laki on tuomitseva. Tuomio on näet armoton sille, joka ei ole osoittanut laupeutta. Laupeus kerskaa tuomiota vastaan." Jaak.2:10-13[*JKR]

Taas toisaalla Paavali kirjoitti siitä, miten Jumala on sulkenut kaikki ihmiset tottelemattomuuteen ja synnin alle, että me olisimme riippuvaiset Hänen armostaan. (Rm.11:32, Gal.3:22) - Näitä tutkiessa, alkaa hahmottaa ihmeellistä jumalista

viisautta. Ihmistä on kohdannut lankeemus, ja siinä hänet **asetettiin tasavertaiseksi** toistensa kanssa. *Mikäli olet ylpeä, tai olet juorunnut puhuen pahaa, olet syyppä mur-*

haan, huoruuteen, varkauteen jne. - On, kuin olisit tippunut likakai-
voon, jossa lilluu kaikenlaista saastaa. **Ei väliä, mihin putosit, mitä siellä kosketit, sinä haiset tuon likakaivon sisällöltä.** Saat ajatella, että vähän reunalla vain kävin, ja jalka hieman lipesi, mutta kenkäsi haisevat tuolle mädäntyvälle jätteelle. Et voisi osallistua hääjuhlaan niissä vaatteissa! Likainen on likainen ja haiseva on haiseva, kunnes peseytyy ja pukeutuu puhtaisiin. **Synti on siis enemmän kokonaiskäsite**, kuin vain yksi pieni hairahdus.

Jumala asetti siis kaikki ihmiset ikään kuin "samalle viivalle." Olemme Hänen edessään syyllisiä ja siten myös tuomittuja. Ilman tämän syyllisyytemme kohtaamista, emme voisi pelastua. Tämä maailma on syntien lätkä, johon olemme syntyneet. Tämän maailman haju on tarttunut meihin - kuin tunkion haju, emmekä voisi osallistua hääjuhlaan, ellemmme ensin peseytyisi ja saisi vaihtaa vaatteitamme.

"Hän pukee ylleni pelastuksen vaatteet ja verhoaa minut vanhurskautensa viittaan"! Jes.61:10[*JKR]

Raamattu puhuukin "vaatteiden valkaisemisesta Karitsan Verellä." (1.Piet.1:18-19, Ilm.7:14) Tämä ilmestyskirjan kuvaama Karitsa on Jeesus Kristus, ja Hän omalla Verellään, on lunastanut meidät vapaaksi synnin liejusta. - Hän, ainut toivomme, voi puhdistaa synnistä - maailman synnistä -

niin, että voimme puhtain mielin ja sydämin tulla Hänen eteensä.

Eräänä päivänä kohtaat Jumalasi. Olet tuomioistuimen edessä ja sinun elämäsi käydään hetki hetkeltä läpi. Saatana on myös paikalla. Hän syyttää ja soimaa sinua kaikesta, mitä olet tehnyt. Sinun on pakko myöntää, että ilkuva Saatana on oikeassa. Olit osallinen tämän maailman syntiin. Sitten tulee tuomion julistus, mutta sitä ennen Jeesus, sinun asianajajasi puuttuu keskusteluun. Hän osoittaa sinua, katsoen Jumalaa, kaikkivaltiasta, suurta Kuningasta ja sanoo: "Näetkö nuo kimmeltävät veripisarot hänen yllään? - Ne ovat Minun vertani! Olin ristillä, ruoskittuna ja runnettuna, ja hän molemmin käsin kietoutui rukoillen polvillaan ristiini, tarrautui siihen niin lujasti, etteivät hänen pilkkaajansa, häntä repivät raatelevat koiratkaan saaneet häntä irrottamaan otettaan rististäni. Mikään ei voinut erottaa häntä rakkautestani! Minä olen hänet lunastanut, olen pois ottanut maailman synnin! Olin tuomittuna ja rangaistuna hänen edestään ja hän antoi sovittaa itsensä Jumalan kanssa, juuri niin kuin olit hänen osalleen valinnut ja säätänyt. Siksi, jos tämä tuomitaan kadotukseen, menen myös Minä sinne! Hän on Minun ja Minä olen hänen kanssaan. Nämä haavat käsissäni, jaloissani ja kyljessäni ovat tämän ihmisen lunastushinta." - Silloin sinut siirretään taivasten valtakuntaan, ilman tuomiota synneistäsi. **Ne ovat pois pyyhityt, eikä niitä enää muistella.** Siellä ei ole enää itkuja, ei parkua, eikä kuolemaa ole enää oleva! Sinä, lunastettu, **saat Jeesuksen Veren tähden olla vapaa kaikesta tuomios-ta.** Olet taivaan kansalainen, pyhä ja puhdas, Jeesuksen opetuslapsi.

